
 
 

UCHWAŁA NR 66/XII/2025 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 44/VIII/2024 w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Kłomnice z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), po przeprowadzonych konsultacjach 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Kłomnice nr 44/VIII/2024 z dnia 14 listopada 2024 r. w § 6 
ust. 2 dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

„7) w zakresie gminnego budownictwa mieszkaniowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 V-ce Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Kazimierz Wilkoszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1508


	UCHWAŁA NR 66/XII/2025 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T09:01:26+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




